



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

CEP CAPITAL APS
VESTER ISEN VEJ 14, 7430 IKAST
ÅRSRAPPORT
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. november 2021

Claus Keld Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	CEP Capital ApS Vester Isen Vej 14 7430 Ikast
	CVR-nr.: 40 86 71 04 Stiftet: 16. oktober 2019 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Claus Keld Hansen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 2.460 tkr. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende. For kommende regnskabsår forventes overskud.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.207.373	1.111.462
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme.....		2.205.311	2.706.332
DRIFTSRESULTAT		3.412.684	3.817.794
Andre finansielle omkostninger.....	1	-258.352	-147.916
RESULTAT FØR SKAT		3.154.332	3.669.878
Skat af årets resultat.....	2	-693.953	-807.373
ÅRETS RESULTAT		2.460.379	2.862.505
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		2.460.379	2.862.505
I ALT		2.460.379	2.862.505

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Investeringsejendomme		44.996.111	42.790.800
Materielle anlægsaktiver.....	3	44.996.111	42.790.800
ANLÆGSAKTIVER.....		44.996.111	42.790.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		92.082	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		42.528	0
Andre tilgodehavender.....		0	399
Tilgodehavender.....		134.610	399
Likvide beholdninger.....		285.725	477.334
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		420.335	477.733
AKTIVER.....		45.416.446	43.268.533
PASSIVER			
Selskabskapital.....		10.000.000	10.000.000
Overført resultat.....		5.322.884	2.862.505
EGENKAPITAL.....		15.322.884	12.862.505
Hensættelse til udskudt skat.....		1.543.854	807.373
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		1.543.854	807.373
Gæld til realkreditinstitutter.....		26.890.299	27.923.712
Depositum.....		49.976	54.176
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	26.940.275	27.977.888
Kortfristet del af langfristet gæld.....		1.064.661	1.043.140
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		168.537	32.605
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5	256.073	320.822
Anden gæld.....		120.162	224.200
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.609.433	1.620.767
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		28.549.708	29.598.655
PASSIVER.....		45.416.446	43.268.533
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2020.....	10.000.000	2.862.505	12.862.505
Forslag til resultatdisponering.....		2.460.379	2.460.379
Egenkapital 30. juni 2021.....	10.000.000	5.322.884	15.322.884

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	4.330	1.743	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	254.022	146.173	
	258.352	147.916	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	693.953	807.373	
	693.953	807.373	
Materielle anlægsaktiver			3
		Investerings- ejendomme	
Kostpris 1. juli 2020.....		40.084.468	
Kostpris 30. juni 2021.....		40.084.468	
Opskrivninger 1. juli 2020.....		2.706.332	
Årets opskrivninger		2.205.311	
Opskrivninger 30. juni 2021.....		4.911.643	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021.....		44.996.111	
Under materielle anlægsaktiver indgår investeringsejendomme målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investerings- ejendom	
Dagsværdi 30. juni 2021.....		44.996.111	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		2.205.311	

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Investeringsejendomme består af en ejendom, der er centralt beliggende i en større midtjysk handelsby.

For ejendommen, som består af 3 erhvervslejemål og 2 beboelseslejemål, udgør det gennemsnitlige driftsafkast 2.101 t.kr. Ved beregningen er der anvendt et afkast på 4,25 %.

Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til de gældende forhold på ejendomsmarkedet på balancedagen, ejendomsstypen, beliggenhed mv.

NOTER

					Note
Langfristede gældsforpligtelser					4
	30/6 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2020 gæld i alt	
Gæld til realkreditinstitutter.....	27.954.960	1.064.661	23.343.969	28.966.852	
Depositum.....	49.976	0	54.176	54.176	
	28.004.936	1.064.661	23.398.145	29.021.028	
 Gæld til tilknyttede virksomheder					 5
 Eventualposter mv.					 6
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for AWTC ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.					
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					 7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på 27.955 tkr. er der tinglyst pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:					
Investeringsejendomme				44.996.111	
